

واگذاری ۴۲۷۴ انشعاب برق

و کشف ۲۵۱ ماینر غیر مجاز در شیراز

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق شیراز با تشریح نتایج اجرای طرح ملی «مشتاب» در خرداد ۱۴۰۵، از واگذاری ۴۲۷۴ انشعاب برق، کشف ۲۵۱ دستگاه ماینر غیرمجاز، جمع‌آوری ۲۸ کیلومتر کابل برق غیرمجاز و کاهش ۴۵۲۵ کیلوواتی بار شبکه خبر داد و گفت: این طرح با هدف ایجاد برق پایدار، مقابله با استفاده‌های غیرمجاز و مدیریت بهینه مصرف انرژی در شیراز اجرا شده است.احمدرضا خسروی، در نشست شرکت توزیع نیروی برق شیراز اظهار کرد: در خردادماه ۱۴۰۵، شرکت توزیع نیروی برق شیراز با اجرای طرح ملی «مشتاب» اقدامات گسترده‌ای را در راستای بهبود و مدیریت مصرف برق انجام دادوی تصریح کرد: این طرح که با هدف جمع‌آوری برق‌های غیرمجاز و کاهش مصرف انرژی اجرا می‌شود، در این ماه با دستاوردهای قابل توجهی همراه بود.

جمع‌آوری برق‌های غیرمجاز و کاهش تلفات انرژی

خسروی افزود: یکی از دستاوردهای مهم اجرای طرح مشتاب در خردادماه، جمع‌آوری ۲۸ کیلومتر کابل برق غیرمجاز بود که به کاهش تلفات انرژی کمک شایانی کرد.مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق شیراز ادامه داد: با این اقدام، میزان انرژی احصا شده از محل جمع‌آوری برق غیرمجاز به ۱۵ میلیون و ۶۸۰ هزار و ۶۱۹ کیلووات ساعت رسید. این میزان انرژی می‌تواند در تأمین نیازهای واقعی مشترکان مورد استفاده قرار گیرد و بر اهمیت اجرای طرح مشتاب تأکید دارد.

ساماندهی انشعابات برق و کاهش بار شبکه

خسروی با اشاره به ساماندهی انشعابات برق گفت: در خردادماه امسال، چهار هزار و ۲۷۴ فقره انشعاب برق واگذار شد. این اقدام علاوه بر قانونمند شدن استفاده از برق، موجب افزایش رضایت مشترکان قانونی نیز شدوی در ادامه افزود: توان کاهش یافته در این ماه به چهار هزار و ۵۲۵ کیلووات رسید که نشان‌دهنده اثربخشی طرح مشتاب در کنترل و مدیریت مصرف انرژی است.

بازدید از جاه‌های کشاورزی و تعویض کنتورهای معیوب

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق شیراز همچنین با اشاره به اقدامات انجام‌شده در بخش کشاورزی اظهار کرد: در قالب این طرح، از ۹۲۸ حلقه چاه کشاورزی دارای مصارف غیرمجاز برق بازدیدید شد.خسروی افزود: با توجه به اهمیت آب و برق در بخش کشاورزی، تست ۱۱ هزار و ۲۹ انشعاب چاه کشاورزی انجام شد تا مطمئن حاصل شود که منابع به درستی مدیریت می‌شوندوی ادامه داد: همچنین سه هزار و ۴۷۶ دستگاه کنتور معیوب تعویض شد که نشان‌دهنده تلاش مستمر برای ارتقای کیفیت خدمات و جلوگیری از هدررفت انرژی است.

شناسایی دستکاری کنتور هاو کشف ۲۵۱ ماینر غیرمجاز

خسروی با بیان اینکه مقابله با تخلفات حوزه برق با جدیت دنبال می‌شود، گفت: در این مدت ۵۷۳ دستگاه شمارشگر نصب، ۷۹۳ مورد دستکاری کنتور شناسایی و ۹۴۸ در دستگاه فیوز محدودکننده نیز نصب شدوی اضافه کرد: همچنین ۲۵۱ دستگاه ماینر غیرمجاز در این ماه کشف شد که بر ضرورت نظارت بیشتر بر مصرف انرژی و برخورد با استفاده‌های غیرمجاز از شبکه برق تأکید دارد.مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق شیراز در پایان با اشاره به اینکه طرح «مشتاب» با هدف ایجاد برق پایدار و آینده‌ای روشن برای همه مشترکان به عنوان گنجینه موقف در مدیریت مصرف انرژی شناخته می‌شود، گفت: شرکت توزیع نیروی برق شیراز با همکاری شهروندان و مشترکان امیدوار است همچنان در مسیر تأمین برق پایدار گام بردارد و به تحقق اهداف خود نزدیک‌تر شود.

مدیرکل صمت فارس:

آموزش‌های تخصصی، مشکلات اجرایی فعالان اقتصادی را کاهش می‌دهد

کارگاه آموزشی و تخصصی «رفع مشکلات سامانه‌ها» سامانه جامع تجارت ، سامانه جامع انبارها و چگونگی تجارت مرزی (کولبری) با هدف ارتقای دانش اجرایی، تسهیل فرآیندهای الکترونیکی و پاسخ‌گویی به چالش‌های سامانه‌ای فعالان اقتصادی، در اتاق بازرگانی شیراز، برگزار شد.این نشست با حضور دکتر علی‌اصغر عمادآبادی، مدیر سامانه‌های جامع تجارت وجامع انبارهای وزارت صمت، معدن و تجارت، و جمعی از تولیدکنندگان، تجار، بازرگانان، واحدهای صنعتی و صنعت پخش و نمایندگان تشکلهای اقتصادی استان فارس یک شنبه ۳۱ خرداد ۱۴۰۵ در محل اتاق بازرگانی شیراز برگزار شد.سامانه جامع تجارت، یکی از مهم‌ترین سامانه‌های رصد و مدیریت نظام تجاری کشور است که طیف گسترده‌ای از تجارت، بازرگانان و متصدیان امور تجاری به‌صورت روزانه از خدمات آن بهره‌مند می‌شوند. این سامانه با هدف ایجاد یکپارچگی، تسهیل فرآیندها و پیشگیری از وقوع تخلف در فعالیت‌های تجاری طراحی شده است.

در این کارگاه، مهم‌ترین مسائل و چالش‌های فعالان اقتصادی در ارتباط با سامانه جامع انبارها و مراکز نگهداری کالا، سامانه جامع تجارت داخلی و خارجی و سایر فرایندهای مرتبط با تجارت مرزی(کولبری) و بخش تولید بررسی شد. دکتر عمادآبادی در این نشست، ضمن تشریح مقررات قانونی و ضوابط اجرایی و تأکید بر ضرورت تسهیل فرآیند تولید، تجارت و حمایت از فعالان اقتصادی، به موضوعاتی از جمله اعمال قواعد در فرآیند ثبت سفارش، ضوابط خرید از بورس کالا، نحوه اعمال مقررات در تخصیص سهمیه ارزی تولیدکنندگان و الزامات قانونی مرتبط با مقابله با قاچاق کالا و ارز و کولبری پرداخت.وی با تأکید بر ضرورت توسعه حکمرانی هوشمند در حوزه تجارت و اصناف گفت: سامانه‌های هوشمند زمانی به اثربخشی واقعی می‌رسند که در کنار آموزش فن‌ی، آموزش مستمر کاربران، دریافت بازخوردهای میدانی و رفع سریع موانع اجرایی نیز در اولویت قرار گیرد.

مدیر سامانه‌های جامع انبار و جامع تجارت افزود:تجار، بازرگانان، تولیدکنندگان و اصناف، حلقه اتصال سیاست‌های اجرایی با فعالان اقتصادی هستند و توانمندسازی آنان در استفاده صحیح از سامانه‌ها، نقش مهمی در افزایش شفافیت، تسهیل کسب‌وکار، تقویت اعتماد فعالان اقتصادی و رعایت قوانین و مقررات دارد.در بخش پرسش و پاسخ این کارگاه نیز شرکت‌کنندگان مسائل و مشکلات خود را مطرح کردند و راهکارهای عملی برای رفع چالش‌های سامانه‌ای، تسهیل روند ثبت اطلاعات، ثبت سفارش، تأمین کالا و فعالیت‌های تولیدی و تجاری ارائه شد.

کریم مجرب، مدیر کل صمت، معدن و تجارت استان فارس، نیز با اشاره به اهمیت برگزاری این گونه نشست‌ها اظهار کرد: آموزش‌های تخصصی و کاربردی برای تجار، تولیدکنندگان و اصناف، نقش مؤثری در کاهش مشکلات اجرایی، افزایش آگاهی فعالان اقتصادی و تسهیل فرآیندهای تجاری دارد.وی افزود: برگزاری این نشست، گامی مؤثر در مسیر تعامل سازنده میان وزارت صمت، معدن و تجارت، اتاق بازرگانی، اتاق اصناف، اتحادیه‌های صنفی و فعالان اقتصادی استان فارس و نیز تقویت زیرساخت‌های هوشمند تجاری کشور به شمار می‌رود.

با حضور مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب شیراز صورت گرفت: **انعقاد تفاهم‌نامه همکاری پژوهشی بین شرکت آب و فاضلاب شیراز و دانشگاه شیراز**

در نشست مشترک بهمن پهلروزی، مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب شیراز و بهرام همتی‌نژاد، معاون پژوهش و فناوری دانشگاه شیراز، تفاهم‌نامه همکاری‌های دوجانبه با هدف اجرای فعالیت‌های پژوهشی کاربردی و عملیاتی به امضا رسید.مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب شیراز با تأکید بر کاربردی بودن پروژه‌های پژوهشی گفت: «تمرکز ما در این توافق، باید حصول خروجی‌های میدانی برای حل چالش‌های صنعت آب و فاضلاب باشد.»پهلروزی در ادامه با اشاره به تغییر نگاه مثبت دانشگاه نسبت به مقوله پساب در سال‌های اخیر، قراردادهای منعقد شده را گامی مهم در مسیر توسعه دانست، وی با تشریح پروژه‌های کلان شرکت، بر ضرورت پیوند ناگسستنی دانش و صنعت

استاندار فارس، در آیین تکریم و

معارفه معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس با تأکید بر ضرورت اجرای سیاست‌های دولت، مشارکت حداکثری در انتخابات شوراها، توجه به همه جریان‌های سیاسی، اقوام، مذاهب و ادیان و نیز تقویت حکمرانی محلی، گفت: فرمانداران و بخشداران نباید صرفاً یک کارمند باشند، بلکه باید در جایگاه حکمران محلی ایفای نقش کنند.

به گزارش آتیه مردم به نقل از اداره کل روابط عمومی و امور بین‌الملل استانداری فارس حسینیعلی امیری، در جلسه تکریم جلیل حسنی سرپرست سابق معاونت سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس و معارفه سید احمد احمدزاده، این نشست را نه «تودیع و معارفه»، بلکه «تکریم و قدرشناسی و استقبال و همکاری» توصیف کرد و گفت: «تودیع به معنای خداحافظی است و معارفه نیز برای فردی به کار می‌رود که شناخته‌شده نباشد؛ در حالی که نه بناس است و آقای حسنی خداحافظی شود و نه آقای احمدی‌نژاد برای حضارن ناشناخته است.» وی با اشاره به تقارن این نشست با ماه محرم، این ایم را تسلیت گفت و افزود: حادثه کربلا و عاشورا صحنه و پرده‌ای عبرت‌آموز است؛ چرا که در یک‌سو همه

زیبایی‌ها، فضیلت‌های انسانی، وفاداری به اصول و قواعد، ظلم‌ستیزی و آنچه از فضیلت‌های انسانی متصور است، در جبهه

امام حسین(ع) و یارانش دیده می‌شود و در سوی دیگر، همه زشتی‌ها در جمله دنیاطلبی، بی‌وفایی، بی‌قاعدگی، بی‌پارچوبی، چهل مقدس و دیگر ناپسندیدنی‌ها در سیاه مقابل امام حسین(ع) نمایان است.

استاندار فارس با بیان این‌که یکی از معانی «حق»، ثبوت و ماندگاری است، اظهار کرد: قیام امام حسین(ع) از همین منظر قیامی برحق است؛ همان‌گونه که یکی از صفات خداوند متعال نیز «حق» یعنی ازلی، ابدی و ماندگار و از بین‌رتفتنی است، وی ادامه داد: حادثه کربلا از منظر پابیندی به اصول و قواعد نیز جای‌گفت‌گویی فراوان دارد و یکی از دلایل ماندگاری امام حسین(ع) در تاریخ، به دلیل پابیندی به همین اصول و قواعد است. به گفته امیری، در طول تاریخ، قیام‌ها و جنگ‌های بسیاری رخ داده که حتی برخی از آن‌ها به زمان ما نزدیک‌ترند، اما نه نامی از آن‌ها در تاریخ باقی مانده و نه کسی از آن‌ها الگو می‌گیرد: حال آن‌که بیش از ۱۴۰۰ سال از قیام امام حسین(ع) می‌گذرد و این چراغ هر روز فروزان‌تر و این عشق در دل‌ها شعله‌ورتر می‌شود.

امیری با اشاره به این‌که کمتر به موضوع آگاهی‌افزایی و رشد فکری در قیام عاشورا پرداخته شده است، گفت: عمدتاً بخش حزن و اندوه مورد توجه بوده، هرچند آن هم لازم است، اما بخش‌های معرفتی قیام امام حسین(ع) نیز باید از منظر الهیات، علوم اجتماعی، علوم تربیتی و نیز حکومت‌داری مورد توجه قرار گیرد. وی پابیندی به قاعده و قانون را در همه ساختارهای زندگی انسان دارای مصداق دانست و افزود: با اصول و قواعد و چارچوب رزستن، در مناسبات خانوادگی، دوستی، اجتماعی و نیز در حکومت‌داری معنا پیدا می‌کند؛ یک حکمران باید حتماً با قاعده

با حضور مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب شیراز صورت گرفت: **انعقاد تفاهم‌نامه همکاری پژوهشی بین شرکت آب و فاضلاب شیراز و دانشگاه شیراز**

برای رفع مضضات زیرساختی تأکید کرد.در بخش دیگری از این نشست، معاون پژوهش و فناوری دانشگاه شیراز با اشاره به ظرفیت‌های دانش‌بنیان این دانشگاه اظهار داشت: «ما به بهره‌گیری از تیم‌های نوآور خود، از مرحله ایده‌پردازی تا اجرا و تولید، آمادگی داریم تا تمامی نیازهای شرکت آب و فاضلاب شیراز را در حوزه‌های مرتبط برطرف کنیم.»همتی‌نژاد همچنین با اعلام آمادگی برای ترویج فرهنگ مصرف بهینه در جامعه افزود: «بستر علمی دانشگاه برای فرهنگ‌سازی در زمینه استفاده درست از منابع آبی و بهره‌گیری اصولی از پساب، کاملاً فراهم است و دانشگاه شیراز در این مسیر حامی برنامه‌های شرکت آب و فاضلاب شیراز خواهد بود.»

استاندار فارس:

همه جریان‌های سیاسی، اقوام، گروه‌ها، مذاهب و حتی ادیان مختلف در حکمرانی فارس دیده می‌شوند



حکمرانی دیده شوند.

وی افزود: رفتار نبوی و کردار علوی در سلوک و حکمرانی پیغمبر اکرم(ص) و امیرالمؤمنین(ع) در دوران حکومت ایشان با ادیان مختلف در تاریخ ماندگار شده و در فارس نیز توجه همه اقوام، مذاهب و ادیان

امیری تصریح کرد: از همان ابتدا واژه‌های تعامل و وفای در ادبیات رئیس‌جمهور تکرار شده و در گفت‌وای وی در ادامه، ویژگی‌های یک مدیر را برشمرد و اظهار کرد: نخستین ویژگی، قدرت حل مسئله است؛ هیچ مدیری نباید در مواجهه با مسائل به بن‌بست برسد، بلکه باید راهکار پیدا کند یا راهکاری خلق کند. دومین ویژگی، اولویت‌بندی مسائل و سومین ویژگی نیز قدرت اقناع‌کنندگی است در زمانی‌که حل مسائل و موضوعات با چالش مواجه می‌شود.

استاندار فارس استفاده از خرد جمعی را از دیگر ضرورت‌ها دانست و گفت: در حوزه‌های اجتماعی، در میان اقشار و گروه‌های مختلف و نیز در جریان‌های سیاسی گوناگون، افراد دلجووی حضور دارند و از معاونت سیاسی انتظار می‌رود استفاده از خرد جمعی را مدنظر داشته باشد.

وی سپس به مطالبات مصرح رئیس‌جمهور اشاره کرد و افزود: مدیریت محله‌محور از جمله این مطالبات است؛ در این حوزه بخش‌های مختلف استان اقدامات خوبی انجام داده‌اند که باید میان این بخش‌ها ارتباط برقرار شود تا آنچه مورد انتظار رئیس‌جمهور است، محقق شود. امیری توانمندسازی زنان سرپرست خانوار را از جمله اولویت‌ها دانست و گفت: نهضت عدالت آموزشی نیز هرچند عمدتاً در حوزه معاونت فرهنگی‌آموزی امر عمرانی قرار دارد و در این بخش کارهای خوبی انجام شده و فارس در کشور مقام نخست

استاندار فارس: بدترین سیستم آن است که مردم ندانند حکمرانشان چه می‌خواهد؛ از این رو، باقاعده زندگی کردن، به‌ویژه در مناسبات اجتماعی و بالاخص در حکمرانی، اصلی بسیار مهم و ضروری است. دنیا، دنیای گردش است و این خاصیت دنیا در مناصب نیز جاری است

حضور حداکثری و مشارکت حداکثری برای دولت و نظام بسیار مهم است و می‌تواند پیام‌های زیادی داشته باشد.

وی تلاش برای تحقق سیاست‌های دولت را از دیگر انتظارات خود برشمرد و افزود: انتخابات از نظر فقهی و حقوقی، جنس دوکالت دارد. مردم به انتخاب رئیس‌جمهور، او را وکیل خود قرار می‌دهند و رئیس‌جمهور نیز در وکالت، حق توکیل ندارد و دیگر کارگزاران، وزیران و استانداران را انتخاب می‌کند.

استاندار فارس تصریح کرد: در عقد وکالت، وکیل نمی‌تواند از موضوع وکالت خارج شود؛ بنابراین آنچه دکتر پزشکیان به مردم وعده داده است، در استان نیز باید محقق شود.وی سومین انتظار خود را توجه به همه جریان‌های سیاسی عنوان کرد و گفت: جریان‌های سیاسی همراه دولت که برای روی کار آمدن دولت تلاش کردند؛ باید مورد توجه قرار گیرند.

امیری افزود: دولت به سرمایه اجتماعی نیاز دارد و دولت دکتر پزشکیان، نیز دولت وقای است. علاوه بر این، اقتضای حکومت‌داری آن است که یک‌یک افراد به همه جریان‌های سیاسی عنوان کرد و گفت: جریان‌های سیاسی همراه دولت که برای روی کار آمدن دولت تلاش کردند؛ باید مورد توجه قرار گیرند.

امیری با اشاره به برگزاری انتخابات شوراها در پیش رو، گفت: این انتخابات برای دولت، نخستین انتخاباتی است که در دولت و حتی ادیان مختلف فارس هستند باید در

استاندار فارس خاطرنشان کرد: همه جریان‌های سیاسی، اقوام، گروه‌ها، مذاهب و حتی ادیان مختلف فارس هستند باید در



شرافت را از مهم‌ترین ویژگی‌های او دانست.

استاندار فارس درباره احمدی‌زاده نیز اظهار کرد و او برای حضارن شناخته‌شده است؛ در دولت دوازدهم معاون سیاسی، معاونت سیاسی، امنیتی و اجتماعی را بر عهده گرفت و در بیش از یک سالی که این مسئولیت را بر عهده داشت، او و مجموعه معاونت سیاسی تلاش کردند و دولت در استان فارس تقریباً مستقر شد و فرمانداران منصوب شدند.

وی از زحمات و خدمات رضایی و مجموعه معاونت سیاسی قدرانی کرد و ادامه داد: «پس از ایشان، لازم بود درباره معاونت سیاسی سریع تصمیم‌گیری شود و مشورت‌های انجام‌شده، این جمع‌بندی حاصل شد که آقای جلیل حسنی سرپرستی معاونت سیاسی را بپذیرد.»

استاندار فارس افزود: وی در شرایط خاص کشور، سرپرستی معاونت سیاسی، امنیتی و اجتماعی را بر عهده داشت و هم‌زمان مسئولیت مشاور و مدیر کل بازرسی را نیز دنبال می‌کرد و در این مدت اقدامات خوبی انجام شد.

وی گفت: وزارت کشور نیز پس از معرفی توسط استان هر دوی این افراد را بسیار شایسته تشخیص داد و در نهایت با اجماع‌نظر میان آقایان حسنی و احمدی‌زاده این جمع‌بندی حاصل شد که آقای احمدی‌زاده مسئولیت را بر عهده بگیرد. امیری از زحمات خالصانه، مخلصانه و آگاهانه حسنی قدرانی کرد و نجابت و

را دارد، اما بخش‌های نرم‌افزاری و اجتماعی آن باید با دستگاه‌های فرهنگی و مشخصاً آموزش‌وپرورش استان سامان بهتری پیدا کند.

استاندار فارس با اشاره به این‌که گردشگری نیز از مطالبات رئیس‌جمهور است، افزود: بخش‌های اجتماعی مرتبط با این حوزه باید در معاونت سیاسی، امنیتی و اجتماعی مورد توجه قرار گیرد.

وی با اشاره به وضعیت امنیتی استان اظهار کرد: استان در بخش امنیتی، با وفای، همدلی و همراهی میان اعضای شورای تأمین، در وضعیت خوبی قرار دارد. تعامل سازنده با اعضای شورای تأمین، مدیریت گزارش‌هایی که گاهی در شورا مطرح می‌شود و شناسایی چالش‌های فراروی امنیتی با همکاری دیگر دستگاه‌های عضو شورا، از جمله انتظارات در این حوزه است. امیری با تأکید بر این‌که دولت یک مفهوم حقوقی و ساختاری دارد، گفت: دولت مجموعه‌ای چندلایه و به‌هم‌پیوسته است و اجرای سیاست‌های دولت زمانی امکان‌پذیر است که دولت به معنای حقوقی و ساختاری آن، در تمام سطوح عملیاتی و اجرایی محقق شود.

وی افزود: امروز مردم برای حل مشکلات و گرفتاری‌ها، دولت را می‌شناسند و بخشداران و فرماندارن نه یک کارمند، بلکه باید حکمران باشند.

استاندار فارس با تأکید بر اینکه «فرماندار باید فرماندار باشد، نه فرمانبر» خاطرنشان کرد: فرمانداران در عین حال، باید در سطح استان قدرت اجماع بر موضوعات را داشته باشند تا بتوانند با این قدرت، حکمرانی مناسبی را در حوزه مأموریتی خود ارائه دهند. وی تأکید کرد: نباید اجازه داد مفهوم حقوقی و ساختاری دولت خدشه‌دار شود و معاون سیاسی باید در این زمینه نظارت، ارشاد و راهنمایی بیشتری نسبت به بخشداران و فرمانداران در سطح استان داشته باشد.

امیری تعامل با نمایندگان مجلس و دستگاه قضایی استان را نیز مورد تأکید قرار داد و گفت: در نهایت باید اجماع، وفای، همدلی و همراهی به دور از تنش در استان حاکم باشد تا سیاست‌های دولت اجرا شود. وی افزود: اگر حکمرانی محلی قوی نباشد، امکان اجرای سیاست‌های دولت فراهم نخواهد شد و این بخشدار و فرماندار قوی هستند که می‌توانند سیاست‌های دولت را در حوزه مأموریتی اجرا کنند. وی با اشاره به لزوم تعامل با نمایندگان مجلس و دستگاه قضایی استان افزود: کشور در یک مقطع حساس قرار دارد و در سایه همین همدلی، همراهی و وفای می‌توان امور را پیش برد.

وی در پایان از همه معاونین استانداری، مدیران کل و همچنین فرمانداران که به صورت وینبازی در جلسه حاضر بودند خواست نهایت همکاری را با معاون سیاسی در انجام مأموریت‌ها و انتظارات داشته باشند. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی استانداری فارس، در پایان این جلسه، ضمن تقدیر از خدمات جلیل حسنی و دوران سرپرستی معاونت سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس، حکم تصدی این معاونت با اعضای اسکندر مومنی وزیر کشور به سید احمد احمدی‌زاده ابلاغ شد.

مدیرکل راه و شهرسازی استان فارس خبر داد:

انعقاد قرارداد خرید ۱۹۶ واحد مسکن استیجاری ویژه زوج‌های جوان در فارس

است، تصریح کرد: تاکنون با احتساب ۱۹۶ واحد منعقدشده در شیراز، نزدیک به ۳۰۰ واحد مسکونی در شهرستانهای مختلف استان از جمله لارستان، شهر جدید صدرا و تعدادی دیگر از شهرستانهای استان شناسایی و تأمین شده است و فرآیند انعقاد قرارداد و تأمین سایر واحدهای باقی‌مانده نیز با جدیت در دست پیگیری قرار دارد تا سهمیه ۵۶۰ واحدی استان به طور کامل محقق شود.

وی با قدرانی از حمایت‌ها و همراهی‌های صورت‌گرفته در اجرای این طرح، از مقام عالی وزارت راه و شهرسازی به‌دلیل فراهم کردن بسترهای قانونی و اجرایی این اقدام و همچنین از استاندار فارس به‌واسطه حمایت، پیگیری و همکاری مؤثر در اجرای این طرح تقدیر و تشکر کرد و اظهار داشت: هم‌افزایی میان مجموعه وزارت راه و شهرسازی، مدیریت ارشد استان و

بخش خصوصی، زمینه اجرای سریع‌تر این طرح و به‌رمندی هرچه زودتر زوج‌های جوان از واحدهای مسکن استیجاری را فراهم کرده است.

مشیرکل راه و شهرسازی استان فارس در پایان تأکید کرد: این اداره‌کل با بهره‌گیری از تمامی ظرفیت‌های قانونی و همکاری بخش خصوصی، اجرای کامل سهمیه ۵۶۰ واحدی استان در طرح مسکن استیجاری را با جدیت دنبال خواهد کرد.



این اقدامات، انعقاد قرارداد خرید ۱۹۶ واحد مسکونی در محله سهل‌آباد شیراز است که از طریق معاوضه ارضی متعلق به شرکت بازرانی شهری ایران انجام شد و این واحدها با کاشت‌وکاری فیزیکی بیش از ۹۰ درصد، پس از تکمیل مراحل اجرایی، در قالب طرح مسکن استیجاری در اختیار زوج‌های جوان واجد شرایط قرار خواهند گرفت.

عبدللهی با بیان اینکه سهم استان فارس در این طرح ۵۶۰ واحد مسکونی تعیین شده

مدیرکل راه و شهرسازی استان فارس از انعقاد قرارداد خرید ۱۹۶ واحد مسکن استیجاری ویژه زوج‌های جوان در شهر شیراز خبر داد و گفت: در راستای اجرای مصوبه بیستمین جلسه شورای عالی مسکن و با هدف افزایش عرضه مسکن به بازار، اداره‌کل راه و شهرسازی استان فارس با استفاده از ظرفیت تهاثر اراضی دولتی، اجرای طرح تأمین مسکن استیجاری را آغاز کرده و شناسایی سایر واحدهای آماده نیز با جدیت در حال پیگیری است. به گزارش پایگاه خبری وزارت راه و شهرسازی (فارس)، محمدمهدی عبدللهی با اشاره به ابلاغ مصوبه بیستمین جلسه شورای‌عالی مسکن به وزارت راه و شهرسازی اظهار کرد: بر اساس این مصوبه، وزارت راه و شهرسازی مکلف شده است از طریق فروش یا معاوضه املاک و اراضی در اختیار خود با واحدهای مسکونی ساخته‌شده و آماده عرضه، نسبت به اجرای

طرح تأمین مسکن استیجاری ویژه زوج‌های جوان اقدام کند.وی افزود: اداره‌کل راه و شهرسازی استان فارس از نخستین روزهای ابلاغ این مصوبه، با تشکیل جلسات متعدد کارشناسی و تخصصی با انبوه‌سازان، شرکت‌های ساختمانی، سازمان نظام مهندسی ساختمان و سایر فعالان حوزه مسکن، فرآیند شناسایی واحدهای آماده و دارای شرایط لازم برای اجرای این طرح را آغاز کرد.مدیرکل راه و شهرسازی استان فارس ادامه داد: حاصل